薄   型   側   邊   安  全  光  柵
採用先進的MCU算法，具有輸出迴路自檢功能有輸出過載防護功能。
FAP 系列採用光同步，提高產品抗光干擾能力。
 薄型側邊出光 , 更節省安裝空間。
通用型系列安全光栅介绍
富 鈦 光 電 科 技 有 限 公 司
02-8228-2061    http://futai-tw.com/
技术参数

使用環境濕度
使用環抗光度
光栅型号说明(例如: FAP0810 - N2G
FAP 08 10 N2
产品系列
04  — 4个点 N1  —  NPN  NO常开
N2  —  NPN  NC常闭
P1  — PNP  NO常开
P2  —  PNP  NC常闭
06  — 6个点
光轴间距
光軸間距 10mm
光軸間距 20mm
光軸間距 30mm
光軸間距 40mm
08  — 8个点
12   — 12.....
.....
64  — 64.....
G          — 光同步
型號舉例：FAP0810-N2G （薄型側面光柵，8個點，間距10mm，輸出 NPN NC (常閉），光同步)
光轴数量 输出方式
G
薄型側面光柵
 FAP 产品尺寸图
(線
材
)
光軸間距
保護高度
光軸間距/2
同步線 NPN 接線圖 同步線 PNP 接線圖
應 用 接 線 圖
棕色線 電源正極12-24VDC
藍色線 電源負極 0V
黑色線 輸出
白色線 輸出
負載
保護電路
保護電路
主
控
電
路
棕色線 電源正極12-24VDC
藍色線 電源負極 0V
黑色線 輸出
白色線 輸出
負載
保護電路
保護電路
主
控
電
路
FAP 系列选型表
FAP**10-N2G  選型表
產品型號 光軸數量
     (**)
保護高度
     (mm)
產品總高度
     (mm)
最小檢測物(mm) 產品使用距離(M) 輸出模式
兩路NPN
獨立輸出
0.3 ~ 1.5M15 mm
FAP0610-N2G
FAP0810-N2G